
ZARZĄDZENIE NR 84.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506 i 1309) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 167 000,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 58 428 860,91 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 167 000,00 zł, tj. do kwoty 58 198 933,99 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 271 147,00 zł i zwiększa się o kwotę 438 147,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 66 410 390,91 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 271 147,00 zł i zwiększa się o kwotę 438 147,00 zł, tj. do kwoty 
49 593 060,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Wydatki na 2019 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 84.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 17/09/2019 r. „Dochody na
 

2019 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 10 822 101,00Rodzina 0,00 167 000,00 10 989 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 101,00 0,00 167 000,00 10 989 101,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 679 000,00 0,00 167 000,00 6 846 000,00

58 031 933,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

0,00 167 000,00 58 198 933,99

majątkowe
229 926,92razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 229 926,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 261 860,91

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

0,00 58 428 860,91167 000,00

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 84.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 17/09/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 821 639,00 4 821 639,00 4 577 639,00 3 367 939,00 1 209 700,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 821 639,00 4 821 639,00 4 577 639,00 3 367 939,00 1 209 700,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 444 500,00 4 444 500,00 4 436 500,00 3 293 500,00 1 143 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444 500,00 4 444 500,00 4 436 500,00 3 293 500,00 1 143 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 752 705,00 20 222 705,00 19 033 471,00 14 002 455,00 5 031 016,00 12 000,00 715 202,00 462 032,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256 147,00 -256 147,00 -246 147,00 -216 350,00 -29 797,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 147,00 256 147,00 227 747,00 206 860,00 20 887,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 752 705,00 20 222 705,00 19 015 071,00 13 992 965,00 5 022 106,00 12 000,00 733 602,00 462 032,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 248 119,00 11 798 119,00 10 911 087,00 8 530 600,00 2 380 487,00 0,00 425 000,00 462 032,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 537,00 240 537,00 213 037,00 192 500,00 20 537,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 483 656,00 12 033 656,00 11 119 124,00 8 723 100,00 2 396 024,00 0,00 452 500,00 462 032,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 601 107,00 2 601 107,00 2 487 607,00 2 368 270,00 119 337,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 537,00 -242 537,00 -232 537,00 -216 350,00 -16 187,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 365 570,00 2 365 570,00 2 262 070,00 2 158 920,00 103 150,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 474 500,00 474 500,00 474 500,00 148 650,00 325 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 500,00 474 500,00 474 500,00 148 650,00 325 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 333 552,00 333 552,00 328 752,00 122 085,00 206 667,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 260,00 -8 260,00 -8 260,00 0,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 260,00 8 260,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 552,00 333 552,00 327 852,00 129 445,00 198 407,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 052 051,00 11 052 051,00 731 276,00 449 451,00 281 825,00 6 500,00 10 314 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 219 051,00 11 219 051,00 731 776,00 449 451,00 282 325,00 6 500,00 10 480 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 696 500,00 6 696 500,00 117 685,00 86 315,00 31 370,00 0,00 6 578 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 863 500,00 6 863 500,00 118 185,00 86 315,00 31 870,00 0,00 6 745 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 797 000,00 1 577 000,00 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 000,00 1 577 000,00 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 243 390,91 49 426 060,91 31 589 488,29 18 680 765,67 12 908 722,62 5 007 500,00 12 042 040,62 462 032,00 0,00 325 000,00 16 817 330,00 16 817 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 147,00 -271 147,00 -261 147,00 -216 350,00 -44 797,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 147,00 438 147,00 243 247,00 206 860,00 36 387,00 0,00 194 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 410 390,91 49 593 060,91 31 571 588,29 18 671 275,67 12 900 312,62 5 007 500,00 12 226 940,62 462 032,00 0,00 325 000,00 16 817 330,00 16 817 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
386 342,91 386 342,91 386 342,91 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz innych

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

67 439,00 67 439,00 67 439,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00

751 75109 Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 14 698,00 14 698,00 14 698,00 0,00

751 75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (na zadania związane z

przekazaniem dokumnetacji wyborczej do archiwum )

300,00 300,00 300,00 0,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z postanowieniami art.

55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

78 860,00 78 860,00 78 860,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 17 września 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 1



851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców

(na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o

świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej 
4 769,00 4 769,00 4 769,00 0,00

852 85219
Realizacja zadania w zakresie sprawowania opieki zgodnie z art. 18

ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej

812,00 812,00 812,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego

programu "Rodzina 500 plus"
6 846 000,00 6 846 000,00 6 846 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 512 000,00 3 512 000,00 3 512 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta

Dużej Rodziny"
551,00 551,00 551,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00

11 505 724,91 11 505 724,91 11 505 724,91 0,00Ogółem

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84.2019 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

17 września 2019 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 237/2019 z dnia 

6 września 2019 r. oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186/2019 z dnia 

12 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 

167 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 167 000,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 166 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 500,00 

 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

 

a. w rozdz. 75023 – Urzędy gmin, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe + 2 500,00 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 2 500,00 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 2 500,00 

 

 

 

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 1



2 
 

 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

a. w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 27 500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 192 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 15 537,00 

 

b. w rozdz. 80110 – Gimnazja, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 207 500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 7 000,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 3 750,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 100,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 650,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 15 537,00 

 

 

 

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 2



3 
 

 

 

c. w rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 350,00 

 

d. w rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 900,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 5 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 1 460,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 900,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 700,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 660,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 900,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 3



4 
 

 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska: 

 

a. w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 10 000,00 

 

b. w rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

 

Sporządziła: 

Id: 97F1FD6C-9896-4AF5-970D-BB4800F6C17C. Ogłoszony Strona 4




